



MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

World Trade Centre, Centre No.1, 13th Floor, Cuffe Parade, Mumbai 400005.
Tel. 022-6987 6666 Email: mercindia@merc.gov.in
Website: www.merc.gov.in

Advertisement No.: 31/2026

EMPANELMENT OF ADVOCATES ON RECORD

The Maharashtra Electricity Regulatory Commission ("Commission/MERC") is considering empanelling Advocates/ Law Firms for matters related to the MERC before the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay, Mumbai, as well as benches at Aurangabad, Nagpur, Kolhapur and Hon'ble Appellate Tribunal For Electricity (APTEL) at Delhi. Applications are invited from eligible and experienced Advocates / Law Firms having (a) at least 5 to 10 years of experience and (b) above 10 years of experience. Preference will be given to experience in Electricity Laws.

The duly filled-in Application must be addressed to the Secretary, Maharashtra Electricity Regulatory Commission, World Trade Centre, Centre No. 1, 13th Floor, Cuffe Parade, Mumbai 400005.

Detailed notice and a proforma of Application are available on the official website of the Commission (www.merc.gov.in).

The last date for submission of the Application, along with relevant documents, is on or before 5th August, 2026 by 16:00 hrs.

Date: 06/07/2026

Place: Mumbai

Sd/-
Secretary, MERC



महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

१३वा मजला, केंद्र क्र. १, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, मुंबई-४०० ००५
दूरध्वनी: ०२२-६९८७६६६६ ई-मेल : mercindia@merc.gov.in
संकेत-स्थळ : www.merc.gov.in

जाहिरात क्र. ३१/२०२६

“नोंदणीकृत वकिलांची नामसूची तयार करण्यासाठी” जाहिरात

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (“आयोग/मविनिआ”) मा. उच्च न्यायालय, मुंबई तसेच औरंगाबाद, नागपूर, कोल्हापूर येथील खंडपीठे आणि मा. विद्युत अपिल न्यायाधिकरण (APTEL), दिल्ली यांच्या समोर आयोगाशी संबंधित प्रकरणांसाठी वकील/वकिलांच्या फर्मसची नामसूची तयार करण्याचा विचार करीत आहे. पात्र आणि अनुभवी वकील/वकिलांच्या फर्मसकडून अर्ज मागविण्यात येत आहेत, ज्यांच्याकडे (अ) कमीत कमी ५ ते १० वर्षांचा अनुभव आहे आणि (ब) १० वर्षांपेक्षा जास्त अनुभव आहे. विद्युत कायद्यामधील अनुभवास प्राधान्य देण्यात येईल.

विहित नमुन्यात अर्ज सचिव, महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, जागतिक व्यापार केंद्र, केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, कफ परेड, मुंबई - ४०० ००५ या पत्त्यावर पाठवावा.

सविस्तर सूचना आणि अर्जाचा नमुना आयोगाच्या www.merc.gov.in या अधिकृत संकेत-स्थळावर उपलब्ध आहे.

संबंधित दस्तऐवजांसह अर्ज सादर करण्याचा अंतिम दिनांक ०५ ऑगस्ट, २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी, १६.०० वाजेपर्यंत आहे.

दिनांक: ०६/०७/२०२६

ठिकाण: मुंबई

सही/-
सचिव, मविनिआ